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RUOVEDEN METSÄSTYSSEURA RY TOIMINTA- JA RIISTANHOITOSUUNNITELMA v. 2023 
 
  
Vuosi 2023 on Ruoveden Metsästysseuran 70. toimintavuosi ja juhlavuosi. Seuran tarkoitusperien ja totutun 
toiminnan lisäksi jäsenten vastuulla on metsästää eettisten ohjeiden mukaan vastuullisesti ja ottaen huomioon 
riistakantojen kestävyys, sekä arvostaa luonnon monimuotoisuutta ja luontoarvoja. 
Uuden riistankäsittelytilan rakennushanke, kaksipäiväinen koiranäyttely, seuran 70-vuotisjuhla ja 
varainhankinta ovat vuoden 2023 tärkeimmät tapahtumat. Riistankäsittelytilan rakentaminen vaatii paljon 
talkootyötä ja siihen on kaikkien jäsenten mahdollisuuksiensa mukaan osallistuttava tai suoritettava 
suositeltava talkootyövelvoitemaksu. Seuran toiminnan tärkein tavoite on saada riistankäsittelytila hirvijahtiin 
mennessä käyttökuntoon ja valmiiksi vuoden 2024 aikana. Tämä vaatii talkoita, talkoita ja talkoita. Muita 
tapahtumia ja kustannuksia karsitaan ja niitä tehdään vain voimavarojen mukaan. 
 
1. Johtokunta ja hallinto: 
Seura pitää sääntöjen määräämät talvi- ja kesäkokouksensa sekä ylimääräisiä kokouksia  
tarpeen mukaan. Johtokunta kokoontuu ainakin ennen varsinaisia kokouksia ja muuten toiminnan niin vaatiessa. 
Jaostot kokoontuvat niin ikään tarpeen mukaan. Jaostot suunnittelevat talkoita kulloisenkin toiminnan 
edellyttämässä laajuudessa. Kotisivujen ylläpitämistä jatketaan seuran tiedotusvälineenä, jossa kerrotaan 
tapahtumista. Jäsentiedotteita lähetetään sähköpostilla jäsenistölle tarpeen mukaan ja eri metsästysryhmille 
perustettujen WhatsApp ryhmien toimintaa jatketaan. 
 
2. Maanvuokrajaosto: 
Reviiri ohjelmassa jatketaan maanvuokrasopimusten hallintaa ja vuokrasopimuksia uusitaan tarpeen mukaan ja 
puuttuvien tilojen vuokrasopimuksia pyritään tekemään yhtenäisten metsästysalueiden saamiseksi. Reviiri 
ohjelman kautta siirretään metsästysalueet Oma riistan kartastoiksi. Jäsenet voivat katsella Reviirin kartastoja 
Oma riistan tai Tracker ohjelmien kautta. Maanvuokrajaoston jäsenet voivat palkita maanvuokraajaa uusittavasta 
tai uudesta sopimuksesta arvoltaan pienellä lahjalla tai hirvenlihalla. 
 
3. Hirvijaosto ja metsästys: 
Perinteisten pienpeto ja pienriistan sekä hirvieläinten metsästyksen ohella seura liittyy mahdollisesti 
perustettaviin suurpetoyhteislupa-alueisiin ja jatkaa pyyntiluvanvaraisten hirvieläinten Ruoveden yhteisluvan 
osakkaana. Johtokunta voi tehdä erillisiä sopimuksia pyyntiluvanvaraisten hirvieläinten ja petoeläinten 
metsästyksestä naapuriseurojen kanssa. Valmius villisian metsästykseen pidetään yllä perustetulla 
villisikaseurueella. Kesäkokouksessa päätetään rauhoitusalueista, kauriin metsästyksestä ja muista kiintiöistä.  
 
4. Riistanhoitojaosto ja riistantutkimus: 
Jatketaan riistanhoitotyötä riistanhoitosuunnitelman mukaan huolehtimalla riistapelloista, talviruokintapaikoista 
sekä nuolukivistä. Seuran puolesta Pihlatien- ja Niskosen riistaviljavarastoja täydennetään tarvittaessa ja nimetyt 
ruokintapaikkojen ylläpitäjät voivat hakea niistä viljaa vastuullaan oleville talviruokintapaikoille. 
Talviruokintapaikkojen sijoittelua tarkennetaan kauemmaksi kantatie 66 varrelta ja lähekkäin olevia 
ruokintapaikkoja karsitaan. 
 
Hukkakauran leviämisen estämiseksi maanomistajien viljelyksessä oleville pelloille ei saa laittaa ruokintapaikkoja, 
joissa on viljaa. Viljaa sisältävät ruokintapaikat on sijoitettava metsään vähintään 20 m päähän pellon reunasta ja 
ruokintapaikkaan täytyy olla maanomistajan lupa. Vahva suositus on, että kukaan RMS:n jäsen ei pidä viljaa 
sisältävää ruokintapaikkaa viljelyksillä hukkakauran leviämisen estämiseksi. Omakustanteisen ruokintapaikan 
pitäjä ovat vastuussa itse hukkakauran leviämisestä. 
 
Jäseniä kannustetaan erityisesti ketun, supikoiran ja rauhoittamattomien varislintujen metsästykseen. 
Pyyntiloukkuja voidaan lainata kyläläisille ja kesäasukkaille. Voidaan osallistua maanviljelijöiden riistapeltojen 
siementen hankintaan. Toteutetaan riistakolmion kesä- ja talvilaskenta, sekä lasketaan Siltasaaren vesilintujen 
laskentapaikan pari- ja poikaslaskennat. 
 
5. Kenneljaosto ja koiranäyttelytoimikunta: 
Jatketaan vuosien 2023 ja 2024 koiranäyttelyjen järjestämisen suunnittelua ja toteuttamista ja haetaan 
järjestämislupaa vuodelle 2025 näyttelylle yhdessä Pajusen Eräilijöiden ja mahdollisesti muiden seurojen kanssa. 
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Vuoden 2023 ryhmänäyttely pidetään kaksipäiväisinä ulkonäyttelynä 20.5-21.5.2023 Urheilukeskuksen 
hiekkakentällä. 
 
Osallistutaan avustavana seurana P-H:n Kennelpiirin ja järjestäjinä Hämeen pystykorvakerhon ja Mänttän seudun 
koirakerhon  KV-hirvihaukkukokeiden Hannun haukku järjestelyihin yhdessä muiden avustavien seurojen kanssa. 
Haukkukoe järjestetään vuoden lopussa mahdollisesti Ruovedellä. 
 
6. Kilpailujaosto: 
Perinteinen seuran pilkkikilpailu pyritään järjestämään kevään aikana. Haulikko- ja kiväärikilpailu yhdistetään 
RHY:n järjestämiin vastaaviin kilpailuihin.  Harjoitusammunnat sovitetaan RHY:n toimintakalenteriin ja 
harjoitteluaikataulua tiivistetään. Osallistutaan voimavarojen mukaan ampumaradan kunnostamiseen ja 
siivoustalkoisiin eri suunnitelman mukaan. Harjoitusammuntojen yhteydessä voidaan järjestää koirien 
totuttautumistilaisuuksia paukkupelkoisille koirille. 

 
7. Palkitsemistoimikunta ja palkitsemiset: 
Palkitsemistoimikunta voi ehdottaa johtokunnalle eri palkitsemisia ja johtokunta voi palkita jäseniä 
riistanhoitotyöstä ja henkilöitä, jotka ovat huomattavasti edistäneet seuran toimintaa tai osallistuneet talkoisiin ja 
esittää jäsenien palkitsemista eri metsästysorganisaatioille. 70-vuotisjuhlassa palkitaan kunnostautuneita seuran- 
ja naisjaoston jäseniä, sekä maanvuokraajia. 
 
8. Tapahtumat ja peijaiset: 
Järjestetään seuran 70-vuotisjuhlat hirvipeijaisten yhteydessä syksyn aikana. Järjestetään riistankäsittelytilan 
harjannostajaiset talkoolaisille ja tutustumispäivä muiden seurojen jäsenille, kyläläisille ja yhteistyökumppaneille. 
Voidaan osallistua RHY:n tai muiden seurojen järjestämiin tapahtumiin ja matkoihin. 
Toteutetaan seuran jäsenten esittämiä toimintatapahtumia taloudellisten resurssien mukaan. 
 
9. Nuorisotoiminta: 
Annetaan riistastipendit kirkonkylän eri kouluasteille. Järjestetään perinteinen jahtipäivä majalla 1-6 luokkien 
koululaisille. Kutsutaan mukaan Ruoveden lukion eläinlääkintälinjan opiskelijat seuraamaan hirvijahtia ja ruhojen 
käsittelyä. Kutsutaan vieraita, nuorisoa, maanvuokraajia, yhteistyökumppaneita seuraamaan jahteja ja mukaan 
tapahtumiin. 
 
10. Uuden riistankäsittelytilan rakennushanke: 
Tammikuun aikana Kukkolan nylkyvajan kylmiö ja kalusto puretaan ja siirretään välivarastoon. 
Riistankäsittelytilan rakennushankeen jatkaminen, toteuttamissuunnitelma 2023 ja rahoitus esitetään 
talvikokouksen hyväksyttäväksi. Talvikokouksen päätöksen mukaisesti rakennusmateriaalien hankinta aloitetaan 
ja valmistellaan rakennusosia kevään aikana. Varsinainen rakentaminen alkaa heti kevätkesällä ja jatkuu koko 
vuoden.  
 
11. Majan ja kaluston huolto: 
Majalla hankitaan vain välttämätöntä huoltoa vaativat tarvikkeet. 
Ylä- ja alamajaa voidaan vuokrata jäsenille ja ulkopuolisille henkilöille tai tahoille korvausta vastaan majaisäntien 
toimesta puheenjohtajan päätöksellä. Maja voidaan antaa veloituksetta käyttöön seuran kutsumilta henkilöiltä tai 
yhteisöiltä. 
 
Johtokunta toivoo jokaiselta jäseneltä aktiivista ja runsaslukuista osallistumista kaikkiin seuran 
toimintoihin, etenkin riistankäsittelytilan talkoisiin, kilpailujärjestelyihin ja riistanhoitotyöhön. Uuden 
riistankäsittelytilan rakentaminen ja varainhankintatalkoot vaativat kaikilta sitoutumista talkoisiin. 
 
Johtokunta 
 
Ruoveden Metsästysseura vastuullista metsästystä ja riistanhoitoa jo vuodesta 1953 lähtien!  

 


